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TARTU KEVEK LAHTISED MEISTRIVÕISTLUSED 
KERGEJÕUSTIKUVETERANIDELE 

 
03.juuni 2006, TÜ staadion 

 
 

Tulemuste veerus on esimene koefitsendiga arvestatud tulemus, teine tegelik tulemus. 
 
100m N 
1. Piret Granovskaja 130169/37 Valga 12,2/12,6 
2. Kersti Lepik 160964/41 Harju 13,1/13,9 
3. Maret Kutman 240934/71 Tartu 13,2/18,1 
4. Mari Piir 010869/36 Harju 13,7/14,0 
 
400m N  
1. Kersti Lepik 160964/41 Harju 59,5/1.04,6 
2. Piret Granovskaja 130169/37 Valga 1.00,0/1.03,1 
 
1500m N 
1. Helgi Sagor 280544/62 Rapla 4.52,5/6.26,0 
 
Kõrgus N 
1. Malle Pahapill 090453/53 Tallinn 1.85/1.35 
 
Kaugus N 
1. Mari Piir 010869/36 Harju 4.81/4.41 
 
Kuul N 
1. Silvi-Mai Eerma 310540/66 Viljandi 19.89/10.52 
2. Nora Kutti 091022/83 Tartu 18.50/5.99 
3. Asta Satsi 180535/71 Rapla 16.96/7.82 
4. Hilja Bakhoff 231226/79 Viljandi 16.69/6.18 
5. Helvi Erikson 021139/66 Tallinn 16.45/8.70 
6. Elvi Korjus 170241/65 Põltsamaa 16.31/8.88 
7. Niina Leppsoo 240344/62 Tartu 14.28/8.42 
8. Tiiu Pärnik 241269/45 L-Virumaa 13.17/10.74 
9. Tiia Krutob 231141/64 Tallinn 13.03/7.28 
10. Ene Nõmmik 260446/60 Tartu 12.67/7.91 
11. Valli Loide 210149/57 Rapla 12.49/8.45 
12. Anu Kotkas 010449/57 Tartu 10.35/7.00 
13. Asta Kull 221053/53 Tõrva 9.66/7.29 
14. Lilian Sepp 191267/38 Tallinn 8.55/8.43 
 
Ketas N 
1. Helvi Erikson 021139/66 Tallinn 56.20/28.06 
2. Silvi-Mai Eerma 310540/66 Viljandi 51.29/25.61 
3. Asta Satsi 180535/71 Rapla 48.90/21.61 
4. Mare Külv 150557/49 Tartu 48.82/36.93 
5. Hilja Bakkhoff 231226/79 Viljandi 46.19/16.79 
6. Nora Kutti 091022/83 Tartu 44.82/14.46 
7. Niina Leppsoo 240344/62 Tartu 41.83/23.02 
8. Tiia Krutob 231141/64 Tallinn 35.15/18.43 
9. Lilian Sepp 191267/38 Tallinn 33.43/33.07 
10. Tiiu Pärnik 241260/45 L-Virumaa 31.26/26.11 
11. Anu Kotkas 010449/57 Tartu 27.40/17.04 
12. Valli Loide 210149/57 Rapla 26.05/16.20 
 



 2 

 
 
Vasar N 
1. Helvi Erikson 021139/66 Tallinn 60.78/37.50 
2. Tiia Krutob 231141/64 Tallinn 43.22/27.75 
3. Asta Satsi 180535/71 Rapla 39.30/21.95 
4. Hilja Bakkhoff 231226/79 Viljandi 37.77/17.99 
5. Niina Leppsoo 240344/62 Tartu 37.53/25.07 
6. Lilian Sepp 191267/38 Tallinn 37.15/34.66 
7. Anu Kotkas 010449/57 Tartu 31.23/23.04 
8. Nora Kutti 091022/83 Tartu 28.71/12.20 
9. Ene Nõmmik 260446/60 Tartu 28.04/19.51 
10. Valli Loide 210149/57 Rapla 26.06/19.23 
11. Asta Kull 221053/53 Tõrva 25.24/20.17 
 
 
100m M 
1. Hannes Männik 030566/40 Võhma 11,4/11,9 
2. Tiit Kand 050353/53 Rapla 11,82/13,5 
3. Mati Märtson 170858/47 Harju 11,84/13,0 
4. Margu Mikkor 040258/48 Viljandi 11,9/13,1 
5. Anatoli Sillari 051033/72 Tartu 12,0/15,9 
6. Mihhail Zelenov 281052/53 Venemaa 12,1/13,8 
7. Roman Kattai 121066/40 Tartu 12,5/13,1 
8. Villu Ojassalu 050431/75 Põltsamaa 12,6/17,2 
9. Ülo Luuka 260561/45 Tartu 12,8/14,1 
10. Priit Jõgi 061157/48 Tartu 13,4/14,8 
11. Rein Tiidor 301242/63 Tartu 13,6/16,7 
12. Eino Tolga 291235/70 Kiviõli 15,5/20,2 
 
400m M 
1. Heino Põldoja 040845/60 Jõgeva 54,2/1.07,1 
2. Endel Maltis 230231/75 Tallinn 56,6/1.22,4 
3. Anatoli Sillari 051033/72 Tartu 56,8/1.19,7 
4. Rein Tiidor 301242/63 Tartu 1.00,9/1.17,5 
5. Ülo Luuka 260561/45 Tartu 1.01,6/1.09,0 
6. Eino Tolga 291235/70 Kiviõli 1.13,9/1.41,2 
 
1500m M 
1. Rein Tiidor 301242/63 Tartu 4.45,3/6.05,2 
2. Eino Tolga 291235/70 Kiviõli 5.22,7/7.26,5 
5000m M 
1. Heino Põldoja 040845/60 Jõgeva 15.25,3/18.49,5 
2. Rein Tiidor 301242/63 Tartu 17.33,7/22.04,7 
3. Roman Kattai 121066/40 Tartu 18.58,4/19.42,9 
4. Eino Tolga 291235/70 Kiviõli 21.05,0/28.37,4 
 
Kõrgus M 
1. Anatoli Sillari 051033/72 Tartu 2.14/1.35 
2. Voldemar Kangilaski 190747/58 Viljandi 1.98/1.45 
3. Villu Kangro 090954/51 Viljandi 1.97/1.55 
4. Rein Pirnpuu 220260/46 Harju 1.93/1.60 
5. Priit Uring 051043/62 Tallinn 1.85/1.30 
6. Aarand Roos 280540/66 Harju 1.78/1.20 
    Priit Jõgi 061157/48 Tartu 1.78/1.45 
8. Ülo Derjagin 201136/69 Tallinn 1.69/1.10 
9. Toomas Malm 160471/35 Tartu 1.66/1.55 
    Artur Saar 130664/41 Viljandi 1.66/1.45 
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Teivas M 
1. Voldemar Kangilaski 190747/58 Viljandi 4.29/2.90 
2. Kalju Telvar 010644/62 Tartu 4.22/2.70 
3. Johan Lõhmus 071244/61 Tartu 4.16/2.70 
4. Meinhard Kirm 150131/75 Viljandi 4.13/2.20 
5. Margus Mikkor 040258/48 Viljandi 4.12/3.20 
6. Ülo Derjagin 201136/69 Tallinn 3.62/2.10 
7. Priit Jõgi 061157/48 Tartu 2.83/2.20 
 
Kaugus M 
1. Jürgen Lamp 060344/62 Harju 7.29/4.81 
2. Voldemar Kangilaski 190747/58 Viljandi 7.15/4.98 
3. Mati Märtson 170858/47 Harju 6.77/5.47 
4. Aarand Roos 280540/66 Harju 6.54/4.09 
5. Mihhail Zelenov 281052/53 Venemaa 6.34/4.72 
6. Kalju Jaska 100237/69 Tartu 5.63/3.38 
7. Artur Saar 130664/41 Viljandi 6.18/5.41 
8. Priit Jõgi 061157/48 Tartu 5.54/4.41 
9. Tarvet Päkk 220766/39 Võru 5.28/4.75 
 
Kolmik M 
1. Hannes Männik 030566/40 Viljandi 14.58/13.52 
2. Voldemar Kangilaski 190747/58 Viljandi 14.51/10.37 
3. Aarand Roos 280540/66 Harju 14.45/9.20 
4. Kalju Jaska 100237/69 Tartu 11.84/7.22 
5. Artur Saar 130664/41 Viljandi 11.80/10.78 
 
Kuul M 
1. Anton Laus 250533/73 Tallinn 18.85/11.72 
2. Heino Viilma 311044/61 Tallinn 18.72/13.50 
3. Raimo Sarv 210251/55 Viljandi 17.57/13.18 
4. Lembit Talpsepp 030950/55 Tallinn 17.33/13.00 
5. Villu Põldma 290943/62 I-Virumaa 17.23/12.15 
6. Rein Kaljumäe 310844/61 Tallinn 17.11/12.34 
7. Priit Uring 051043/62 Tallinn 16.62/11.72 
8. August Koni 040226/80 Jõgeva 16.17/8.65 
9. Villu Ojassalu 050431/75 Põltsamaa 15.52/9.25 
10. Villu Kangro 090954/51 Viljandi 14.63/11.96 
11. Harry Mägi 220451/55 Viljandi 13.86/10.40 
12. Lembit Zahkna 180757/48 Rapla 13.36/10.59 
13. Eduard Raidlepp 081120/85 Pärnu 13.21/5.98 
14. Olev Ritson 230923/82 Tartu 11.76/5.87 
15. Toomas Malm 160471/35 Tartu 10.22/10.22 
16. Roman Kattai 121066/40 Tartu 9.41/8.88 
 
 
Ketas M 
1. Anton Laus 250533/73 Tallinn 54.54/36.74 
2. Lembit Talpsepp 030950/55 Tallinn 50.88/42.31 
3. Raimo Sarv 210251/55 Viljandi 50.51/42.00 
4. Rein Kaljumäe 310844/61 Tallinn 47.21/41.30 
5. Heino Viilma 311044/61 Tallinn 45.23/39.57 
6. Lembit Zahkna 180757/48 Rapla 44.06/37.65 
7. Villu Põldma 290943/62 I-Virumaa 42.86/36.67 
8. Harry Mägi 220451/55 Viljandi 42.56/35.39 
9. Lembit Merusk 081134/71 Tartu 42.55/29.95 
10. Kalju Telvar 010644/62 Tartu 42.19/36.10 
11. Meinhard Kirm 150131/75 Viljandi 41.20/26.61 
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12. Villu Ojassalu 050431/75 Põltsamaa 39.48/25.50 
13. Jaak Turro 010352/54 Harju 38.35/32.56 
14. Raimo Riives 260833/72 Tartu 37.37/25.73 
15. Villu Kangro 090954/51 Viljandi 33.98/30.79 
16. Priit Jõgi 061157/48 Tartu 28.86/24.66 
17. Toomas Malm 160471/35 Tartu 28.67/28.67 
18. Eduard Raidlepp 081120/85 Pärnu 27.19/13.32 
19. Tarvet Päkk 220766/39 Võru 23.62/23.62 
20. Roman Kattai 121066/40 Tartu 23.06/23.06 
 
 
Vasar M 
1. Tiit Matjus 311259/46 Tartu 61.00/48.54 
2. Neinar Seli 071259/46 Tartu 60.51/48.10 
3. Lembit Merusk 081134/71 Tartu 59.50/37.83 
4. Anton Solbaja 220250/56 Tartu 56.92/40.40 
5. Anton Laus 250533/73 Tallinn 54.89/33.46 
6. Lembit Talpsepp 030950/55 Tallinn 54.60/39.60 
7. Raimo Sarv 210251/55 Viljandi 53.41/38.74 
8. Jaak Turro 010352/54 Harju 51.39/38.03 
9. Kalju Telvar 010644/62 Tartu 50.03/34.31 
10. Lembit Zahkna 180757/48 Rapla 49.73/37.90 
11. Meinhard Kirm 150131/75 Viljandi 49.65/29.07 
12. Priit Uring 051043/62 Tallinn 44.80/30.73 
13. Eduard Raidlepp 081120/85 Pärnu 26.58/11.94 
v.v.Kristo Seli 291189/16 Tartu          /37.58 
 
5000m käimine M 
1. Jaan Aavakivi 030339/67 Tartu 23.52,9/32.01,4 
2. Benno Viirandi 280533/73 Viljandi 24.31,0/35.03,0 
 
 
 
Peakohtunik Enno Akkel 
Peasekretär Luule Sulakatko 
 
 
 
 
 


